Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i linjës kryesore të ujësjellësit Bubq-
Lagjia Doda, Nj.A.Bubq ".

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-96720-12-04-2018

5. Fondi limit : 2’373’018 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëmbëdhjetë)
lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë .
Vlera e likujdimit për vitin 2018 është 2’373’018 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e
tetëmbëdhjetë) leke pa t.v.sh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ( pesëmbëdhjetë) ditë nga
data e nënshkrimit të kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

17.12.2018 ora 10 :00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: